_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO nº 0550/2024
DA CONCORRÊNCIA nº. 002/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: ALMERINDO BARRETO DE ALMEIDA NETO, inscrita no
CNPJ de nº 26.142.150/0001-23, valor da proposta para de R$ 807.610,65 (Oitocentos e sete mil,
seiscentos e dez reais e sessenta e cinco centavos). Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 02.09.02
Atividade: 2.042/2.044 Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00/4.4.90.51.00 Fonte: 1.500/1.600/1.631.
Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes, Pela Contratada: Almerindo Barreto de
Almeida. Vigência: 23/07/2024 a 23/07/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
CIVIL PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DOS PSF´S MARIA CÂNDIDA, ANTÔNIO GOMES
FERREIRA, GUILHERME SOARES DE ALMEIDA, ANTÔNIO MATEHEUS AMRIM, ANTÕNIO HONORATO
DE SOUZA, FLORENTINA FRANCISCA DE JESUS, IZABEL ZUMIRA DOS SANTOS E POSTO SATELITE
VALQUIRIA ALVES DE ALMEIDA NO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BAHIA, do Tipo: Menor Preço, Critério
de Julgamento: Menor Preço. Fundamentação Legal: Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável. Data
de assinatura do contrato: 23/07/2024. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 23 de julho de 2024.

_______________________________________
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o EXTRATO acima mencionado foi afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em _____ de ______________ de 2024.

___________________________________

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES

Secretária de Administração

		2024-07-23T16:11:29-0300